
ｸﾗﾌﾄ（70） ｸﾗﾌﾄ（85） ｹﾝﾄ（80） ｹﾝﾄ（100） Kｶﾗｰ（70） Kｶﾗｰ（85） ＥＣｶﾗｰ（80）

100 5,456 5,566 5,830 5,962 5,830 6,006 6,094

200 5,874 6,039 6,435 6,633 6,435 6,699 6,831

300 6,292 6,512 7,040 7,304 7,040 7,392 7,568

400 6,710 6,985 7,645 7,975 7,645 8,085 8,305

500 7,568 7,898 8,690 9,086 8,690 9,218 9,482

1,000 10,098 10,703 12,155 12,881 12,155 13,123 13,607

2,000 15,158 16,192 18,689 19,932 18,689 20,350 21,186

3,000 20,680 22,209 25,894 27,731 25,894 28,347 29,579

4,000 25,344 27,258 31,856 34,155 31,856 34,925 36,454

5,000 30,305 32,637 38,247 41,052 38,247 41,987 43,857

6,000 34,364 37,004 43,340 46,508 43,340 47,564 49,676

7,000 39,468 42,548 49,940 53,636 49,940 54,868 57,332

8,000 44,572 48,092 56,540 60,764 56,540 62,172 64,988

9,000 49,456 53,416 62,920 67,672 62,920 69,256 72,424

10,000 54,340 58,740 69,300 74,580 69,300 76,340 79,860

ECｶﾗｰ（100） ﾐｴﾅｲ白（80） ﾐｴﾅｲ白（100）
ﾐｴﾅｲｶﾗｰ

（80）
ｾﾛ窓付
ｸﾗﾌﾄ（70）

ｾﾛ窓付
ｸﾗﾌﾄ（85）

ｾﾛ窓付
ｹﾝﾄ（80）

100 6,248 6,138 6,270 6,182 6,138 6,314 6,314

200 7,062 6,897 7,095 6,963 6,897 7,161 7,161

300 7,876 7,656 7,920 7,744 7,656 8,008 8,008

400 8,690 8,415 8,745 8,525 8,415 8,855 8,855

500 9,944 9,614 10,010 9,746 9,614 10,142 10,142

1,000 14,454 13,849 14,575 14,091 13,849 14,817 14,817

2,000 22,638 21,604 22,847 22,011 21,604 23,265 23,265

3,000 31,724 30,195 32,032 30,800 30,195 32,648 32,648

4,000 39,138 37,224 39,523 37,994 37,224 40,293 40,293

5,000 47,135 44,792 47,597 45,727 44,792 48,532 48,532

6,000 53,372 50,732 53,900 51,788 50,732 54,956 54,956

7,000 61,644 58,564 62,260 59,796 58,564 63,492 63,492

8,000 69,916 66,396 70,620 67,804 66,396 72,028 72,028

9,000 77,968 74,008 78,760 75,592 74,008 80,344 80,344

10,000 86,020 81,620 86,900 83,380 81,620 88,660 88,660

　長３　２色（スミ＋特色１色）

枚数

枚数



ｾﾛ窓付
ｹﾝﾄ（100）

ｾﾛ窓付
Kｶﾗｰ（70）

ｾﾛ窓付
Kｶﾗｰ（85）

ｾﾛ窓付
ECｶﾗｰ（80）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲ白（80）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲ白（100）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲｶﾗｰ（80）

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（70）

100 6,600 6,578 6,688 6,820 6,908 6,974 6,930 5,830

200 7,590 7,557 7,722 7,920 8,052 8,151 8,085 6,435

300 8,580 8,536 8,756 9,020 9,196 9,328 9,240 7,040

400 9,570 9,515 9,790 10,120 10,340 10,505 10,395 7,645

500 11,000 10,934 11,264 11,660 11,924 12,122 11,990 8,690

1,000 16,390 16,269 16,874 17,600 18,084 18,447 18,205 12,155

2,000 25,971 25,762 26,796 28,050 28,875 29,502 29,084 18,689

3,000 36,641 36,333 37,862 39,710 40,931 41,855 41,239 25,894

4,000 45,276 44,891 46,805 49,115 50,644 51,788 51,029 31,856

5,000 54,615 54,142 56,485 59,290 61,160 62,557 61,622 38,247

6,000 61,820 61,292 63,932 67,100 69,212 70,796 69,740 43,340

7,000 71,500 70,884 73,964 77,660 80,124 81,972 80,740 49,940

8,000 81,180 80,476 83,996 88,220 91,036 93,148 91,740 56,540

9,000 90,640 89,848 93,808 98,560 101,728 104,104 102,520 62,920

10,000 100,100 99,220 103,620 108,900 112,420 115,060 113,300 69,300

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（85） ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（80） ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（100） Kｶﾗｰｽﾗｯﾄ（70） Kｶﾗｰｽﾗｯﾄ（85）
ECｶﾗｰ

ｽﾗット（80）
ｾﾛ窓付

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（70）
ｾﾛ窓付

ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（100）

100 5,918 6,160 6,358 6,160 6,358 6,446 6,534 6,974

200 6,567 6,930 7,227 6,930 7,227 7,359 7,491 8,151

300 7,216 7,700 8,096 7,700 8,096 8,272 8,448 9,328

400 7,865 8,470 8,965 8,470 8,965 9,185 9,405 10,505

500 8,954 9,680 10,274 9,680 10,274 10,538 10,802 12,122

1,000 12,639 13,970 15,059 13,970 15,059 15,543 16,027 18,447

2,000 19,525 21,813 23,683 21,813 23,683 24,508 25,344 29,502

3,000 27,126 30,503 33,264 30,503 33,264 34,485 35,717 41,855

4,000 33,396 37,609 41,063 37,609 41,063 42,592 44,121 51,788

5,000 40,117 45,265 49,467 45,265 49,467 51,337 53,207 62,557

6,000 45,452 51,260 56,012 51,260 56,012 58,124 60,236 70,796

7,000 52,404 59,180 64,724 59,180 64,724 67,188 69,652 81,972

8,000 59,356 67,100 73,436 67,100 73,436 76,252 79,068 93,148

9,000 66,088 74,800 81,928 74,800 81,928 85,096 88,264 104,104

10,000 72,820 82,500 90,420 82,500 90,420 93,940 97,460 115,060

　長３　２色（スミ＋特色１色）

枚数

枚数


